# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4930

**Auteur(s) :** Robert de Feugueroles [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1266, août

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Feugueroles, chevalier, confirme la vente, faite par les religieuses de Fontaine-Guérard aux religieux de Bonport, de deux pièces de pré dans l'île de Catherage.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLXIV, p. 269.

Texte établi d'après a

Universis ad quos presens scriptum pervenerit, Robertus de Fougeroles, miles, dominus de Criqueboto, salutem in Domino. Noveritis quod ego, pro salute anime mee et antecessorum meorum, quamdam venditionem quam moniales de Fonte Girardi fecerunt viris religiosi abbati et conventui Boni Portus, videlicet de duabus pechiis prati sitis in feodo meo, in insula de Catherage, quarum una sita est inter terram Gilleberti Maslart, ex una parte, et terram heredum Radulfi Le Mestre, defuncti, ex alia, et altera sita est inter terram heredum de Formetot, ex una parte, et terram heredum dicti Radulfi, ex alia, laudo, approbo et tanquam dominus feodi confirmo. In cuius rei testimonium, presens scriptum dictis monachis sigillo meo tradidi sigillatum.

Actum anno Domini M° CC° sexagesimo sexto, mense augusto.